第 １５６ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年１１月１１日（木）１４：４５～１５：１５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長   今泉理事   落合理事   倉地理事

藤木理事   丸野理事   本木理事   安浦理事

１ 職員の給与の支給基準の改定について

    職員の給与の支給基準の改定案について説明があり，審議の結果，当該案の実施につ

いて議決した。

２ 役員の給与の支給基準の改定について

    役員の給与の支給基準の改定案について説明があり，審議の結果，当該案の実施

について議決した。

３ 研究活動表彰候補者の選考について

    研究活動表彰候補者の選考について説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）